
1 

 

 

ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „VILKAUDA“ VALDYBOS 

APKLAUSOS RAŠTU DĖL „ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

„VILKAUDA“ VIETOS PLĖTROS 2016-2023 M. STRATEGIJOS“ (VPS REGISTRACIJOS 

NR. 63VS-KV-16-1-00099-PR001) 2020 METINĖS  ĮGYVENDINIMO ATASKAITOS 

TVIRTINIMO, TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ, POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS 

 

 

2021-01-26 Nr. 67 

Vilnius 

Apklausa raštu el. paštu vyko nuo 2021-01-21 iki 2021-01-26 14 val. 

Balsavime dalyvavo Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ valdybos nariai:  

Molėtų rajono savivaldybės atstovė Vaida Saugūnienė, Elektrėnų savivaldybės atstovas Audrius 

Balnys, UAB „Arvydai“ atstovas Kęstutis Banikonis, „Sprendimai šiandien“ atstovė Daiva Kulienė, 

Molėtų rajono plėtros sąjūdžio atstovė Loreta Štelbienė, Tribonių kaimo bendruomenės atstovė Julija 

Matijošaitienė, Šalčininkų rajono savivaldybės atstovė Karolina Ziminska, Vilniaus rajono 

savivaldybės atstovė Birutė Polikevičienė, UAB „Akvilegija“ atstovė Jelena Julčuk, Arvydų kaimo 

bendruomenės atstovas Mantas Graičiūnas, Elektrėnų seniūnijos Abromiškių bendruomenės atstovė 

Edita Carikaitė Šatienė, UAB „Šalčininkų žuvininkystės ūkis“ atstovas Algimantas Gylys. 

 

DARBOTVARKĖ. 1. Dėl Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ „žuvininkystės 

regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ vietos plėtros 2016-2023 m. strategijos“ (VPS 

REGISTRACIJOS NR. 63VS-KV-16-1-00099-PR001) 2020 metinės  įgyvendinimo ataskaitos 

tvirtinimo. (Ataskaita pridedama). 

 

SVARSTYTA. 1. Dėl Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ „žuvininkystės regiono 

vietos veiklos grupės „Vilkauda“ vietos plėtros 2016-2023 m. strategijos“ (VPS REGISTRACIJOS 

NR. 63VS-KV-16-1-00099-PR001) 2020 metinės  įgyvendinimo ataskaitos tvirtinimo. (Ataskaita 

pridedama). 

         Balsavime dalyvavo 12 iš 16 ŽRVVG „Vilkauda“ valdybos narių. 

         Balsavo: „už“ 12 ŽRVVG „Vilkauda“ valdybos nariai.  

         NUTARTA (vienbalsiai). Patvirtinti Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ 

„žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ vietos plėtros 2016-2023 m. strategijos“ 

(VPS REGISTRACIJOS NR. 63VS-KV-16-1-00099-PR001) 2020 metinės  įgyvendinimo ataskaitą. 

(Ataskaita pridedama). 

 

ŽRVVG „Vilkauda“ valdybos pirmininkas                              Algimantas Gylys 

 



2 

 

   Posėdžio sekretorė                                              Jūratė Čiuknaitė 


